
според RAL стандарди

according to RAL standards

АДИНГФЛЕКС ADINGFLEKS

ingredient of every structure

Прикажаните бои можат да отстапуваат 
до +/- 5% од вистинските.

Possible deviation of showed colors
is +/- 5% of actual colors

Бела
White

E bardhë
Bela

Светла 
слонова коска

Light ivory
Fildish i çelur

Svetla slonova kost

1015
Пастелна сина

Pastel blue
Blu pastele

Pastelno plava 

5024

Светло сива
Light grey
Gri e çelur
Svetlo siva 

7035


